i

VENETO

Fase regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. C

100 Farfalla

Preganziol , Domenica 21/12/2014 ore 17:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 8
2° 2
3° 6
4° 4
5° 7
6° 3
7° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MARCATO FRANCESCA
AVER EMMA

TODARO GIORGIA
GATTAGRISA CHIARA
FANFANI LAVINIA
GASTALDELLO VERONICA
CASETTO SARA

Serie

Anno

1992
2001
2000
2000
2002
2002
2001

RISULTATI

Foglion. 1
01/01/2015

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. LEOSPORT
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
SSD STILE LIBERO SRL

PIAVE NUOTO A.S.D.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

Tempo

01:04.62
01:04.78
01:07.34
01:07.86
01:08.39
01:12.31
01:23.60

Pti

646.00
642.00
571.00
558.00
545.00
461.00
298.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

