

Fase regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. C

Foglio n. 1 01/01/2015

RISULTATI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine

Preganziol , Domenica 21/12/2014 ore 17:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 1					
1°	8	MARCATO FRANCESCA	1992	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:04.62	646.00
2°	2	AVER EMMA	2001	A.S.D. LEOSPORT	01:04.78	642.00
3°	6	TODARO GIORGIA	2000	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	01:07.34	571.00
4°	4	GATTAGRISA CHIARA	2000	SSD STILE LIBERO SRL	01:07.86	558.00
5°	7	FANFANI LAVINIA	2002	PIAVE NUOTO A.S.D.	01:08.39	545.00
6°	3	GASTALDELLO VERONICA	2002	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	01:12.31	461.00
7°	5	CASETTO SARA	2001	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	01:23.60	298.00